neolLab

Fluoridselektive Einstabmesskette mit 1 m DIN-Kabel, 0,02 mg/| bis Sattigung, benotigt ELY/BR/503 Referenzelektrolyt,
lonenstarkeadaptier-Losung TISAB, Standardldsung ES/F. Elektrolyt im Lieferumfang enthalten!

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

neolLab Migge GmbH +49 (06221 / 8442-44
Rischerstr. 7-9 https://www.neolab.de
69123 Heidelberg

Deutschland

WTW F 800 DIN

HT-0074

WTW
108116667
4058072981532
0.28

USA

0.23000 m
0.06000 m
0.09500 m
0.00131100 ccm

90279000

https://www.neolab.de/de/elektroden-wtw-f-800-din-ht-0074

Umsatzsteuer-
Identifikationsnummer:
DE 143 450 657
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